
KASKÁDY BARRANDOVKASKÁDY BARRANDOV
VOSKOVCOVA 51/1075, PRAHA 5

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

206 Kč/m206 Kč/m22  
8.41 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

0 Kč/m0 Kč/m22  
0 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

neuvedeno neuvedeno 
not specified

Kontakt:Kontakt:

JAN VESELÝJAN VESELÝ

TELEFON:

+420 736 513 922

EMAIL:

jan.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Objekt Kaskády Barrandov nabízí kancelářské prostory v mladší pražské čtvrti Barrandov na Praze 5. Barrandov je skvělá lokalita, která nabízí bohatou občanskou
vybavenost a rozvinutou dopravní infrastrukturu na jedné straně a místa k relaxaci a odpočinku na straně druhé. Při cestě do centra máte několik možností, jet 12
minut tramvají na metro linky „ B „ Smíchovské nádraží. Další možností je některá z autobusových linek, kterými se dostanete na metro „ B „ Zličín či „ C „ Kačerov.
Díky přímému napojení na Pražský okruh dojedete již za 15 minut na mezinárodní letiště Václava Havla.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Sprchy Otevíratelná okna Výtahy


	KASKÁDY BARRANDOV
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


